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     Krosno, dnia 03.07.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa chodnika przy ulicy Reymonta w Dz. Suchodół (I odcinek od strony centrum)” oraz „Przebudowa ul. W. Reymonta w Krośnie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie przedmiaru robót (poz. 3.4).

Pytanie nr 1:

Zgodnie z udostępnioną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną (pliki zgłoszenie 1 i zgłoszenie 2), w ramach zadania należy wybudować prawie 290 m drogi dla pieszych ograniczonej krawężnikiem betonowym o wymiarach 15x30cm ustawionym na podsypce cementowo - piaskowej i ławie betonowej z oporem, natomiast w udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót pozycja związana z wykonaniem krawężnika betonowego znajduje się tylko w części dotyczącej budżetu obywatelskiego, a konkretnie w pozycji numer 3.5 „Krawężniki wraz, z wykonaniem ław, betonowe 15x30 cm, ława betonowa, podsypka cementowo-piaskowa, ława obj. 0,075 m3/mb." zgodnie z którą w ramach całego zadania trzeba ułożyć tylko 6 mb krawężnika. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie powodu niedoszacowania tego asortymentu robót, czy mamy do czynienia z błędem w przedmiarze a może drogę dla pieszych trzeba dobudować do istniejącego krawężnika? Jeśli krawężnik już istnieje to co z już uszkodzonymi elementami, których na pewno jest więcej niż 6  mb, czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy ich wymiany i w jakim trybie ta wymiana zostanie rozliczona?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż ilość krawężników przeznaczonych do wymiany należy przyjąć z załączonego do postepowania przedmiaru robót. Krawężniki te zostaną wymienione w miejscu wykonywania przejścia dla pieszych w celu połączenia projektowanej drogi dla pieszych z istniejącą. Dokładne miejsce zostanie wskazane 
w trakcie realizacji robót budowlanych.

Zamawiający nie przewiduje wymiany pozostałych krawężników. 
W przypadku konieczności ich wymiany cena zostanie ustalona w oparciu o § 11 wzoru umowy i ofertę Wykonawcy realizującego zamówienie.
Pytanie nr 2:

Zgodnie z udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarem robót w części dotyczącej budżetu gminy należy wykonać odcinek drogi dla pieszych 
długości I56 m, natomiast w pozycji numer 3.4 „Obrzeża betonowe, 30x8cm, na ławie betonowej, ława obj. 0,045 m3/mb.” widnieje ilość tylko 124.0 mb. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie powodu niedoszacowania tej pozycji.
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje przedmiar robót w części dotyczącej budżetu gminy – pozycja nr 3.4 -156 mb i dołącza do odpowiedzi zaktualizowany załącznik. 
Pytanie nr 3:

Zgodnie z udostępnionymi przez Zamawiającego przedmiarami robót w zakres zadania wchodzą pozycje o numerach: 7.1 (oryginalna pisownia) „lampy oświetlenia ulicznego - przestawienie wraz z podłączeniem” w ilości 4 szt. w części dotyczącej budżetu obywatelskiego oraz 6.1 (oryginalna pisownia) „lampy oświetlenia ulicznego - przestawienie wraz z podłączeniem” w ilości 4 szt. w części dotyczącej budżetu gminy. W związku z faktem, iż nie podano podstawy kalkulacji wyżej wymienionych pozycji a zdaniem Wykonawcy w ich ramach należy wykonać następujące roboty:
· odłączenie z sieci i ręczne odkopanie kabli zasilających istniejące oświetlenie uliczne,
· zdjęcie opraw oświetleniowych,
· ręczny demontaż słupów oświetleniowych wraz z fundamentami,
· wykonanie wykopów pod kable zasilające i słupy oświetleniowe,
· montaż wstawek i muf kablowych,
· ręczne układanie kabli zasilających oświetlenie uliczne,
· ręczne stawianie słupów oświetleniowych,
· zasypanie i zagęszczenie wykopów pod kable oświetleniowe,
· montaż opraw oświetleniowych oraz podłączenie zasilania.
czyli co najmniej dziewięć pozycji z Katalogów Nakładów Rzeczowych. Wykonawca prosi Zamawiającego o wskazanie, których z wymienionych przez Wykonawcę robót nie należy wyceniać w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż roboty opisane w pozycjach dotyczących przestawienia lamp oświetlenia ulicznego należy wykonać zgodnie z załączaną dokumentacją przetargową, tj.: przedmiarem robót, dokumentacją rysunkową, ST (dot. oświetlenia ulicznego). Wykonawca winien ująć we wskazanych pozycjach przedmiarowych wszystkie koszty konieczne do jej wykonania, zgodnie z treścią pkt 19 SWZ.
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